
Contacto

Teléfono 968775001
Fax 968778661
Correo Electrónico ayuntamiento@blanca.es

Dirección Postal

Calle Anguillara Sabazia, 7
(30540) Blanca España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M10-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 18:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Blanca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.blanca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gW7X%2FeHrXFuiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto de la presente contratación es la suscripción por parte del Ayuntamiento
de Blanca, como tomador del seguro, de una póliza o pólizas que cubran los riesgos derivados del uso y
circulación de los vehículos que actualmente integran la flota del Ayuntamiento.

El objeto de la presente contratación es la suscripción por parte del Ayuntamiento de Blanca, como tomador delDescripción 
seguro, de una póliza o pólizas que cubran los riesgos derivados del uso y circulación de los vehículos que actualmente
integran la flota del Ayuntamiento, según se relaciona en el Anexo I, y los que, dado el carácter dinámico de la flota,
constituyan dicho Parque durante el periodo de vigencia del seguro, conforme a las condiciones que se especifican en el
presente pliego, las cuales tienen la consideración de coberturas mínimas.
Valor estimado del contrato 12.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.200 EUR.

Clasificación CPV
66510000 - Servicios de seguros.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

http://www.blanca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gW7X%2FeHrXFuiEJrVRqloyA%3D%3D


Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato mediante el procedimiento abierto simplificado sumario al ser el procedimiento ordinario de contratación
establecido en el artículo 131 y cumplir los requisitos del artículo 159.6 de la LCSP al ser el valor estimado del contrato
inferior a 60.000,00 euros.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/06/2024 a las 11:44

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Valoración Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
Valoración Servicios adicionales

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7311c4cd-076e-4b5d-bf4f-9f9ca294ebc5


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aOUyfa4eNNHzAq9 5uGTrDQ%3D%3D

ID 0000013800290 |  2024-000786670 | Wed, 17 Jul 2024 18:26:09:351 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114136417508160481554612987279897298216 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aOUyfa4eNNHzAq95uGTrDQ%3D%3D

